ciati sun t : 

1. februarii 1923. — Praefectus Apostolicus de Coolc et ManiiiiM, 

R. P. Bernardinus Castanié, e Congregatione Missionariorum SS. Cor

dium, de Picpus. 

3 marti i . — Praefectus Apostolicus de Tatung-fu, R. P. Ioseph 

Hoogers, e Congregatione Missionariorum Immacula t i Cordis B. M. V., 

de Scheut. 

16 marti i . — Praefectus Apostolicus Magni Namaqualand, R. P. Ma

thias Eder , ex Ins t i tu to Oblatorum Sancti Francisci Salesii. 

168 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

SÁCEA CONGREGATIO RITUUM 

i 

BAIOCEÑ. S E U LEXOVIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI SORORIS THERE

SIAE A IESU INFANTE, ORDINIS CARMELITARUM EXCALCEATORUM, IN 

MONASTERIO LEXOVIENSI. 

SUPER DUBIO 

An, et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur f 

Quis quantasque sit existimandus progressus, quem in suo tam expe

dito tamque prospero actorum cursu facit nunc Beatificationis causa vene

rabilis Servae Dei sororis Theresiae a Iesu Infante, apostolicum hoc 

ostendit decretum planeque significat. 

In eo siquidem, quum, t a m q u a m veras a tque germanas prae se ferentes 

miraculi notas, binae agnoscantur et adprobentur sanationes, quae, pre

cibus et meritis praefatae venerabilis Theresiae, pa t ra tae a Deo fuerunt, 

ipsius venerabilis Theresiae non i ta pridem, Apostolicae Sedis auctoritate, 

heroicae sancitae et declaratae virtutes, per hanc duplicis prodigiosi eventus 

accessionem, novam accipiunt firmitatem et certi tudinem novoque coru-

scant splendore. Ex divino namque, quod intercessit, miraculorum testi

monio eaedem ra tae habitae confirmataeque dicendae sunt exercitae a 

venerabili Theresia virtutes, quemadmodum hoc de loco communiter edis-

serunt theologi, cunctos praeeunte Angelico Doctore, cuius, huc spectans, 

conspicua haec sententia prostat , nitidis hisce disertisque conclusa verbis: 

« Vera miracula non possunt fieri nisi v i r tute divina: operatur enim ea 

« Deus ad hominum util i tatem: et hoc dupliciter: uno quidem modo ad 

« veritatis praedicatae confirmationem: alio modo ad demonstrationem san-

« ctitatis alicuius, quem Deus hominibus vult proponere in exemplum virtutis: 

aprimo autem modo miracula possunt fieri per quemcumque, qui veram 

« Fidem praedicat, et nomen Christi invocat: quod etiam interdum per 

« malos fit; et secundum hunc modum etiam mah possunt miracula fa

ce cere...: secundo autem modo non fiunt miracula, nisi a Sanctis, ad quorum 

((sanctitatem demonstrandam miracula fiunt...» ( 2 a 2 a e , quaest. 178, ar t . 2 

in corp.). 
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' E variis porro et pene mnumerabilibus portentis, quae, utpote^ post 

validam exoratam venerabilis Theresiae opem, a Deo impetra ta per uni

versum fere cireumferuhtur / chris t ianum orbem, unam et alteram sanar 

tionem, sororis nempe Aloisiae a S. Germano et clerici Caroli Anne, prout 

iuridica Causae conditio postulabat, et sacrae huius Congregationis praxis 

ferebat, .«elegerunt actores, sacroque huic Ordini ad cognoscendum pro

posuerunt; quaeque, ut victores e certamine discederent, ipsis demon

s t randa erant, eosdem revera solideque demònstrasse, felix faustusque 

initi iudicii cumulate probavit exitus. 

Equidem, quod sive infirma mulier, soror Aloisia a S. Germano, sive 

iuvenis aegrotus, clericus Carolus Anne, organico laboraverint morbo, 

morbo videlicet, qui in peculiari quadam situs erat anatomica et patholo

gica, ut inquiunt, laesione; quodque insuper tum una t um alter, depreca-

trice interposita apud Deum fideli ..eiusdem Famula venerabili Theresia 

a Iesu Infante, praedicto morbo i ta consanuerint, u t , naturae viribus 

artis et temporis quoque subsidiis adiutae, numquam organicae laesionis 

eo modo eoque in subiecto fieri potuisset in integrum restitutio, id omne 

rescire licuit a tque addiscere a sex numero peritis viris, quorum tres pro 

unaquaque sanatione sua quisque, sacrae huius Congregationis mandato , 

scripto exaraverant et ediderant concordia suffragia, iis innixa et con

sentanea utriusque facti elementis, quae iudicialibus consignata sunt ta

bulis. Horum idcirco peri torum conclusiones volenti animo amplexatus 

causae Patronus, argumentorum seriem, quibus eaedem fulciebantur con

clusiones, qua sagacia praestat et dexteri tate, sic evolvere et illustrare 

adnisus ille fuit, ut ipsis etiam, qui medici non sunt aut chirurgi, rem 

fecerit captu perviam intellectuque facilem. 

I ta , cunctis exstantibus et in conspectum prodeuntibus, quibus neces

sario constituitur, clare dignoscitur et iuridice probatur miraculum, qui 

ad consultivum suum ferendum suffragium vocati erant, u t raque moti et 

suffulti auctori tate - extrinseca nimirum, quae e consensu provenit viro

rum in arte peritorum, a tque intrinseca, quae e vi et pondere promanat 

argumentorum, quae ap ta et accommodata sunt ad persuadendum - eo ad

duci potuerunt , ut de quaestione disceptationi subiecta certam ac t u t a m 

caperent^ iudicii deliberationem, cum ad generalem praesertim ven t u m est